
Notiks tradicionālais “Gunta Skrastiņa
dziesmu un ziņģu festivāls”
6. jūlijā no septiņiem vakarā Ventspilī Reņķa dārzā notiks tradicionālais “Gunta Skrastiņa dziesmu un ziņģu festivāls”. Arī šogad festivāla dalībnieki būs tautā iemīļoti Latvijas
popmūzikas, šlāgermūzikas, kantri, kā arī aktierdziesmu un ziņģu izpildītāji. Festivālu turpinās balle ar grupu “No Pusvārda” un populāriem solistiem.
Programmā baudīsim leģendāro ansambli “Bumerangs”, duetu “Strazdiņš un Račs”, aktierus Andri Bērziņu, Arti Robežnieku un Edgaru Pujātu, grupas “Roja”, “Tērvete” un “Mākoņstūmēji”,

dziedātājus Viktoru Lapčenoku, Māri Sloku, Kasparu Antesu, Žoržu Siksnu, Kasparu Markševicu, duetu Inesi Ērmani un Havjēru Fernandesu, kā arī Ievu Sutugovu, Inetu Rudzīti, Daini Skuteli,

Andri Daņiļenko, Robertu Ošiņu un citus māksliniekus.

Solistus un dziedošos aktierus muzikāli pavadīs Gunta Skrastiņa grupa “No Pusvārda” un dziedošo dāmu trio “Oranžās”. Jau tradicionāli festivālu vadīs aktieris Gundars Āboliņš. Ballē līdz pat

plkst. 3:00 rītā muzicēs Gunta Skrastiņa grupa “No Pusvārda” un Latvijā populāri solisti.

Festivāla mērķis ir popularizēt tautā iemīļotas dažādu žanru latviešu dziesmas un ziņģes. Īpaši tās, kuras savulaik bijušas svarīgas aktiera, dziedātāja, muzikālo pasākumu un TV raidījumu

vadītāja Gunta Skrastiņa dzīvē, tādā veidā godinot viņa piemiņu. Šogad Guntis svinētu savu 70 gadu jubileju. Tieši Ventspils ir tā vieta, kur vienmēr skanējušas dziesmas, kur Guntis Skrastiņš ir

piedalījies visdažādāko žanru publiskos pasākumos. Allaž ar ziņģi un tautā iemīļotu dziesmu bijis uz Tu – dziedot, vadot un popularizējot šo skatītājiem tik tuvo mūzikas žanru gan Reņķa dārzā,

gan citviet Ventspilī.

Biļetes iepriekšpārdošanā nopērkamas “Biļešu paradīzes” kasēs un internetā.

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/140284

